

المپیک

وزرشکاران کلت و تنیس غایبان اصلی

زیکا،ستاره‌ها را از المپیک دور می‌کند

● در شرایطی که نزدیک به ۲۰ روز دیگر بازی‌های المپیک ریو شروع می‌شود، شمار ورزشکاران مطرحی که قید حضور در این بازی‌ها را می‌زنند، رو به افزایش است. دلیل اصلی انصراف این ورزشکاران از حضور در المپیک هم، همان ویروس معروف «زیکا» است که از طریق نیش پشه به بدن ساکنان و احتمالا ورزشکارانی که قصد سفر به برزیل را دارند، وارد می‌شود.

رائونیک مطرح‌ترین تنیس‌باز غایب

میلوش رائونیک جوان، مرد شماره هفت تنیس دنیا،که همین هفته گذشته فینال رقابت‌های گرنداسلم ویمبلدون را مقابل اندی ماری برقرار کرد، تازه‌ترین ورزشکاری است که گفته قید المپیک را به خاطر ویروس زیکا می‌زند؛ «تصمیم سختی بود ولی در نهایت با مشورت خانواده و مربیانم تصمیم گرفتم به خاطر حفظ سلامتی‌ام در المپیک شرکت نکنم». رائونیک در حالی قید حضور در معتبرترین تورنمنت دنیا را می‌زند که بالاترین رنک را در میان تنیس‌بازان غایب در این رقابت‌ها دارد. پیش از او جان اسینر، دومینک تیم، برنارد تومیک و نیک کریوس هم گفته بودند در المپیک شرکت نمی‌کنند، ولی همه آنها رنکیکنشان از رائونیک پایین‌تر است و اشاره‌ای هم به وجود ویروس زیکا برای این غیبت نکرده بودند. البته در بخش زنان هم یکی، دو تنیس‌باز مشهور غایب هستند. از آنجا که مسئول برگزارکننده توصیه زیادی کرده‌اند هرگز زنان باردار به برزیل نروند، ویکتوریا آزارنکا، یکی از چهره‌های سرشناس تنیس زنان، اعلام کرد قید حضور در المپیک را زده. او اگرچه زائویش آسیب‌دیده، ولی با اعلام خبر بارداری‌اش گفت قصد شرکت در این بازی‌ها را ندارد. به غیر از او سیمونا هالپ از رومانی هم گفت به دلیل وجود زیکا حاضر به سفر به برزیل نیست؛ «من زیاد تحقیق کرده‌ام. درباره این ویروس با پزشکانم صحبت کرده‌ام. درنهایت به این نتیجه رسیدم‌ام به سلامتی‌ام اهمیت دهم. ظاهرا این ویروس می‌تواند در بدنم بماند و بعدا اگر بخواهم مادر شوم، می‌تواند فعال شود و روی جنین تأثیر بگذارد».

گلف‌بازها در صدر

بااین‌حال و اگرچه تعداد زیادی از تنیس‌بازهای دنیا قید حضور در المپیک را زده‌اند، ولی گلف‌بازها بیشترین تعداد غایبان المپیک را از ترس مبتلاشدن به ویروس زیکا دارند. جان اسپیت که یو اس اوپن و مسترز ۲۰۱۵ گلف دنیا را برده و مرد شماره سه این رشته محسوب می‌شود، گفته به دلیل زیکا به المپیک نمی‌رود. از طرف دیگر، جیسون دی استرالیایی، مرد شماره یک گلف، داستین جانسون، مرد شماره ۲ و روری مک ایلروی، مرد شماره چهار گلف دنیا، هم به دلیل مشابه قید حضور در المپیک ریو را زده‌اند. این تصمیم در شرایطی گرفته شده‌که گلف بعد از ۱۱۲ سال غیبت در المپیک، به این بازی‌ها وارد شده ولی حالا چهره‌های سرشناس این رشته تمایلی برای شرکت در آن ندارند. به غیر از این ورزشکاران، تعداد زیاد دیگری هم هستندکه نمی‌خواهند سلامتی‌شان را به خطر بیندازند؛ از دوچرخه‌سواری، دوومیدانی و فوتبال زنان هم چند نفری اعلام کرده‌اند این تورنمنت را به دلیل شیوع ویروس زیکا از دست می‌دهند؛ ورزشکارانی که البته چهره شناخته‌شده‌ای در دنیای ورزش حرفه‌ای نیستند.

خبر

جوانان والیبالیست ایران جهانی شدند

● تیم ملی جوانان ایران با صعود به فینال رقابت‌های قهرمانی آسیا سهمیه جهانی گرفت، به گزارش ایسنا، تیم ملی والیبالی جوانان ایران در مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های قهرمانی آسیا به مصاف ژاپن رفت و موفق شد این تیم را شکست دهد. این بازی با نتیجه سه بر یک به نفع ایران به پایان رسید. ست‌های این بازی با نتایج ۲۵-۱۶، ۲۵-۱۶ و ۲۵-۱۹ به نفع ایران رقم خورد. ژاپنی‌ها ست سوم را ۳۱ بر ۲۹ بردن تا اولین تیمی باشند که از ایران ست می‌گیرد. با صعود ایران به فینال، جوانان والیبالیست موفق به گرفتن سهمیه رقابت‌های جهانی شدند. تیم ملی پیش از این هر شش بازی خود در این رقابت‌ها را با نتیجه ۳ بر صفر برده بود.

پرورنده انتقال امتیاز باشگاه نفت به ملوان مختومه شد

● پرورنده انتقال امتیاز باشگاه نفت تهران به ملوان انزلی بسته شد و ملوان فصل آینده در لیگ یک حضور خواهد داشت. به گزارش فارس، بعد از سقوط تیم ملوان به لیگ دسته یک، مدیران باشگاه ملوان در تلاش بودند که امتیاز تیم نفت تهران را بخرند و به لیگ برتر برگردند اما بعد از کشمکش فراوان در نهایت تیم نفت به یک حامی مالی خصوصی واگذار شد و در تهران ماند. بااین‌حال مدیران باشگاه ملوان همچنان امیدوار بودند که شاید بتوانند در روزهای آخر امتیاز تیم نفت را به انزلی منتقل کنند ولی پروند این انتقال با صحبت‌هایی که استاندار گیلان انجام داد به طور کامل مختومه شد.

کودتای ترکیه و اخبار این اتفاق حیرتانگیز خیلی زود در رأس اخبار ورزشی خبرگزاری‌ها و سایت‌های ورزشی ایران هم قرار گرفت. توجه رسانه‌های ورزشی ایران به کودتای کشور همسایه بی‌دلیل هم نیست. حضور دو ملی‌پوش ایرانی در ترکیه باعث شد تا خیلی‌ها بلافاصله پیگیر وضعیت مهدی طارمی و رامین رضاییان باشند.

رضاییان و طارمی، دو بازیکن فصل گذشته پرسپولیس، حدود دو هفته پیش با جاروجنجال راهی تیم ریزه‌اسبور ترکیه شدند. اتفاقا از روزی که این دو پیشان را در ترکیه گذاشتند، وضعیت این کشور ناآرام شد. همان شبِ امضای قرارداد این دو بازیکن با باشگاه ریزه‌اسبور ترکیه، انفجاری در فرودگاه این کشور رخ داد.

جمعه‌شب هم پس از انتشار خبر کودتای ارتش ترکیه، باز توجه‌ها به طارمی و رضاییان جلب شد. البته خیلی زود اعلام شد که این دو در امنیت کامل در هتلشان به‌سر می‌برند. قرار بود تیم ریزه‌اسبور دیروز عازم اردویی در اتریش شود و به همین دلیل بازیکنان این تیم جمعه‌شب در هتل اقامت داشتند تا شنبه راهی اتریش شوند.

حسین هدایتی، مالک پیشین استیل‌آدین که قصد داشت هزینه ماندن این دو ستاره را در پرسپولیس فراهم کند، در صفحه اینستاگرامش خبر داد با هر دو بازیکن در تماس بوده و به آنها توصیه کرده از هتل خارج نشوند. رامین رضاییان ساعتی بعد از کودتا با انتشار متنی در صفحه شخصی‌اش تأکید کرد برای او و طارمی اتفاقی نیفتاده است. «خاروشکر اتفاقی برای من و مهدی نیفتاد ولی دیشب شب سختی بود. دوستون دارم. داریم میریم ۲۰ روز اتریش برای یک اردوی خیلی سخت». او قاطعی هم بعد نوشت: «دیگه اینجوری‌شو ندیده بودم… خداییش خیلی ترساکه خیلی… ما داریم میریم سوار هواپیما

شیم بریم آلمان، بعدشم اتریش…».

دیروز ظهر پس از انتشار خبر بازگشت طارمی به تهران و سفر رضاییان به اتریش به‌همراه ریزه‌اسبور دیگر خیال همه از بابت این دو بازیکن راحت شد. رضاییان حتی قبل از پرواز به اتریش، عکسی از خودش و یکی از تاک‌های ارتش منتشر کرد.

کم‌شدن مشتری‌های ترکیه
دومین حادثه هفته‌های اخیر هم برای ایرانی‌های شاغل در لیگ ترکیه به خیر گذشت. بااین‌حال حوادث اخیر همان‌طور که در کم‌شدن سفرهای گردشگری ایرانی‌ها به ترکیه تأثیر گذاشته، باعث کم‌شدن روابط ورزشی دو کشور هم شده است. برخلاف سال‌های قبل که ترکیه مقصد اصلی اردوهای تیم‌های باشگاهی ایران بود، در این فصل چند تیم ترجیح دادند به دلیل حوادث ترکیه به این کشور نروند و تنها گسترش‌فولاد و مشهد در ترکیه

تمدید تعطیلات ستاره بارسلونا مسی از کودتای ترکیه جان سالم به‌در برد

از بازیکنانی شد که خودشان را به ترکیه رسانده بودند. در همین حین خبر رسید که مسی هم پروازش به ترکیه عملی شده و به‌همراه آندرس اینیستا، فارغ از جنجالی که در ترکیه به‌پا شده، نهایت استفاده را می‌برد، به سامونل اتوو، دوست و همبازی قدیمی‌اش، قول صد‌درصد داد که این‌بار در بازی خیره‌ای که او به‌همراه بقیه چهره‌های سرشناس دنیای فوتبال در ترکیه تدارک دیده‌اند شرکت خواهد کرد. حتی جمعه‌شب هم خبر رسید که مسی خودش را به فرودگاهی در اسپانیا رسانده و آماده پرواز به سمت ترکیه است. وعده مسی این بود که شنبه، صبح زود خودش را به ترکیه برساند و به جمع دیگر بازیکنان قدیمی بارسا بپیوندد.

بارسایی‌ها در ترکیه

مسی در شرایطی قرار بود به‌عنوان یکی از آخرین نفرات اعضای تیم خیره‌ای ترکیه شود که پیش از او چهره‌های سرشناسی به ترکیه رسیده و مهیای بازی بودند: کارلوس پوپول، دکو و اریک ایدال، بازیکنان قدیمی بارسا به‌همراه آردا توران، بازیکن فعلی این باشگاه، حتی یکی، دو جلسه تمرین سبک هم برگزار کردند که ناگهان خبردار شدند در ترکیه کودتا شده است! اتفاقی که موجب سرگردانی آنها به‌همراه بسیاری دیگر از بازیکنانی شد که خودشان را به ترکیه رسانده بودند. در همین حین خبر رسید که مسی هم آرنیستا، فارغ از جنجالی که در ترکیه به‌پا شده، دوست و همبازی قدیمی‌اش، قول صد‌درصد داد که این‌بار در بازی خیره‌ای که او به‌همراه بقیه چهره‌های سرشناس دنیای فوتبال در ترکیه تدارک دیده‌اند شرکت خواهد کرد. حتی جمعه‌شب هم خبر رسید که مسی خودش را به فرودگاهی در اسپانیا رسانده و آماده پرواز به سمت ترکیه است. وعده مسی این بود که شنبه، صبح زود خودش را به ترکیه برساند و به جمع دیگر بازیکنان قدیمی بارسا بپیوندد.

مسی در شرایطی قرار بود به‌عنوان یکی از آخرین نفرات اعضای تیم خیره‌ای ترکیه شود که پیش از او چهره‌های سرشناسی به ترکیه رسیده و مهیای بازی بودند: کارلوس پوپول، دکو و اریک ایدال، بازیکنان قدیمی بارسا به‌همراه آردا توران، بازیکن فعلی این باشگاه، حتی یکی، دو جلسه تمرین سبک هم برگزار کردند که ناگهان خبردار شدند در ترکیه کودتا شده است! اتفاقی که موجب سرگردانی آنها به‌همراه بسیاری دیگر از بازیکنانی شد که تا حالا جذب شده‌اند راضی هستیم. امیدوارم در روزهای آینده با جذب چند بازیکن دیگر هم بتوانیم نقاط ضعف باقی‌مانده را پوشش دهیم. تیم جوان و انگیزه‌ای داریم و دنبال ستاره‌سازی نیستیم. دنبال این هستیم باتوجه‌به توان مالی و بودجه‌ای که داریم و توقع هواداران از ما، یک تیم واقعی درست کنیم.

۴ **از روندی که باشگاه صنعت نفت آبادان در فصل نقل و انتقالات داشته، راضی هستید؟**

از بازیکنانی که تا حالا جذب شده‌اند راضی هستم. امیدوارم در روزهای آینده با جذب چند بازیکن دیگر هم بتوانیم نقاط ضعف باقی‌مانده را پوشش دهیم. تیم جوان و انگیزه‌ای داریم و دنبال ستاره‌سازی نیستیم. دنبال این هستیم باتوجه‌به توان مالی و بودجه‌ای که داریم و توقع هواداران از ما، یک تیم واقعی درست کنیم.

آبادان شهری فوتبال‌خیز است، برای حضور در لیگ شانزدهم چه میزان توجه را به حضور بازیکنان بومی در تیم خود داشتید؟
تمام توجه ما به این موضوع بود که بازیکنان بومی را بیشتر جذب کنیم؛ ولی متأسفانه تعدادی از بازیکنان بومی که مدنظر ما بودند تیم داشتند و نمی‌توانستند به تیم ما بیایند. تعدادی هم کیفیت مدنظر ما را برای حضور در لیگ برتر نداشتند ولی تاجایی‌که امکان دارد در ترکیب تیم از بازیکنان

ورزش

تانک؛بحران تازه‌بازیکنان ایرانی در ترکیه



اردو برپا کردند. نزدیکی به ایران و نیاز نبودن ویزا باعث می‌شود کمب‌های تفرینی ترکیه محلی ایده‌آل برای تیم‌های ایرانی که قصد اردوی خارج از کشور داشته باشند به نظر برسد، اما با اتفاقات اخیر، ترکیه مشتری‌های خود را کمی از دست داد و تیم‌های استقلال و پدیده اردوی خود را در این کشور لغو کردند. تیم‌های دیگر هم سایر کشورها را ترجیح دادند. حوادث اخیر ترکیه مشکلات دیگری هم برای فوتبال ایران ایجاد کرده است. برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس که به کشورش، کرواسی، سفر کرده، قصد داشت امروز از طریق استانبول به تهران برگردد که حالا مجبور است دوشنبه از راه دوبی به تهران سفر کند. دروازه‌بان خارجی ماشین‌سازی هم در فرودگاه بارسلونا گیر کرد.

تلاش طارمی برای بازگشت
قبل از کودتای جمعه‌شب هم اخباری مبنی بر

اردو برپا کردند. نزدیکی به ایران و نیاز نبودن ویزا باعث می‌شود کمب‌های تفرینی ترکیه محلی ایده‌آل برای تیم‌های ایرانی که قصد اردوی خارج از کشور داشته باشند به نظر برسد، اما با اتفاقات اخیر، ترکیه مشتری‌های خود را کمی از دست داد و تیم‌های استقلال و پدیده اردوی خود را در این کشور لغو کردند. تیم‌های دیگر هم سایر کشورها را ترجیح دادند. حوادث اخیر ترکیه مشکلات دیگری هم برای فوتبال ایران ایجاد کرده است. برانکو ایوانکوویچ،

سرمربی پرسپولیس که به کشورش، کرواسی، سفر کرده، قصد داشت امروز از طریق استانبول به تهران برگردد که حالا مجبور است دوشنبه از راه دوبی به تهران سفر کند. دروازه‌بان خارجی ماشین‌سازی هم در فرودگاه بارسلونا گیر کرد.

جواد نکونام، کاپیتان سابق تیم ملی ایران، از سیل پیام‌ها و همین‌طور ابراز علاقه هواداران پس از خداحافظی، تحت‌تأثیر قرار گرفته است. او دراین‌باره گفت: «ابتدا باید از مردم ایران یک تشکر ویژه کنم. از لحنهای که خبر خداحافظی‌ام را اعلام کردم نمی‌توانم بگویم چقدر پیام احساسی داشتیم. از تمام ایران در صفحه شخصی‌ام در اینستاگرام پیام گذاشتند. دوستان زیادی هم به موبایلم پیام دادند و تماس گرفتند. خیلی از تماس‌ها را نتوانستم پاسخ دهم. اینجا می‌خواهم از تک‌تک این عزیزان تشکر کنم. دست آنها را می‌بوسم و امیدوارم یک روز دوباره بتوانم به این فوتبال و به این مردم خدمت کنم». او با اشاره به پیام وزارت ورزش، فدراسیون، باشگاه استقلال و… پس از خداحافظی‌اش از آنها تشکر کرد. نکونام درباره غیبت نام بعضی از مربیانش در بیانیه‌اش می‌گفت: «همیشه وقتی اسم می‌بریم، ممکن است اسم افرادی از قلم بیفتد. من با هیچ‌کس خصومت یا مشکلی ندارم و اگر اسم کسی از قلم افتاد، تعمدی در کار نبود. من همیشه قدردان مربیانم بوده‌ام. برای تک‌تک آنها آرزوی موفقیت دارم.»

گزارش AFC از خداحافظی «کاپیتان نکو»
سایت AFC با اشاره به خداحافظی جواد

جدایی مهدی طارمی از تیم ریزه‌اسبور منتشر شد. ظاهرا آقای گل فصل گذشته لیگ ایران از حضور در لیگ ترکیه پشیمان شده و خواهان بازگشت به پرسپولیس است، اما دو مانع بلند روبه‌روی خود می‌بیند؛ نخست اینکه باید باشگاه ترکیه‌ای را راضی کند تا قراردادش را فسخ کند که خود این ماجرا فرایندی زمان‌بر است و شاید هزینه‌بر هم باشد. از طرفی طارمی پاسخ مثبتی از سوی پرسپولیس دریافت نکرده است. طارمی دیروز با تیم ریزه‌اسبور راهی اتریش نشد و به تهران بازگشت. از طرفی شنیده می‌شود وکیل این بازیکن هم مذاکراتی با پرسپولیس‌ها داشته و حتی ردپای حسین هدایتی هم در این بازگشت دیده می‌شود. مشکل اصلی اینجاست که مدیران پرسپولیس و برانکو ایوانکوویچ حداقل در رسانه‌ها از این بازگشت استقبال نکردند. برانکو با انتقاد از رفتار این بازیکن در هنگام جدایی از پرسپولیس عنوان کرده برای او جایی در فهرست پرسپولیس ندارد. برخی از اعضای هیأت‌مدیره باشگاه هم تأکید کردند علاقه‌ای به بازگشت طارمی ندارند. حتی یک مهاجم اوکراینی هم‌اکنون در تهران به‌سر می‌برد و در صورت قرارداد با او، دیگر آب پاکی روی دستان طارمی ریخته می‌شود، اما با وجود تمامی این موانع، بازهم این احتمال می‌رود که دو طرف مذاکراتی انجام دهند.

به‌هرحال اگر طارمی هم از ریزه‌اسبور جدا شود، بازهم فوتبال ایران در لیگ ترکیه دو نماینده خواهد داشت. رامین رضاییان همچنان عضو ریزه‌اسبور است. به نظر می‌رسد سجاد شهباززاده، مهاجم فصل قبل استقلال هم به‌زودی راهی تیم آنالیا می‌شود. بااین‌حساب همچنان رسانه‌های ورزشی باید اخبار انفجارها و حوادث ترکیه را با دقت پیگیری کنند.

به‌هرحال اگر طارمی هم از ریزه‌اسبور جدا شود، بازهم فوتبال ایران در لیگ ترکیه دو نماینده خواهد داشت. رامین رضاییان همچنان عضو ریزه‌اسبور است. به نظر می‌رسد سجاد شهباززاده، مهاجم فصل قبل استقلال هم به‌زودی راهی تیم آنالیا می‌شود. بااین‌حساب همچنان رسانه‌های ورزشی باید اخبار انفجارها و حوادث ترکیه را با دقت پیگیری کنند.

جواد نکونام:

اگر نام مربیانم از قلم افتاد، تعمدی نبود

نکونام از تیم ملی ایران، او را بازیکنی اسطوره‌ای و بزرگ معرفی کرد. سایت AFC در گزارشی به دوران پرافتخار حضور این بازیکن در تیم‌های مختلف و در تیم ملی اشاره کرد و نوشت: هافبک ۳۵ ساله ایرانی که فصل گذشته برای العربی قطر بازی کرد، روز جمعه با انتشار بیانیه‌ای خداحافظی خودش را از فوتبال اعلام کرد. در بیانیه نکونام آمده بود: «به‌عنوان یک بازیکن فوتبال بانزستگی یکی از سخت‌ترین تصمیماتی است که شما باید بگیرید و من هم این تصمیم را آسان نگرفتم. وقتی که بچه بودم نمی‌دانستم خداحافظی از فوتبال یعنی خداحافظی با آرزوها و رؤیایان». جواد نکونام بیشترین بازی را برای فوتبال ایران با ۱۵۱ بازی در تیم ملی انجام داد. او اولین‌بار در سال ۱۹۹۸ با تیم پاس حضورش را در فوتبال ایران اعلام کرد و در نهایت با انتقال به اواسونا، چندین‌سال در لیگ فوتبال اسپانیا بازی کرد. بعد از دوره‌ای کوتاه در استقلال و الکویت به اواسونا بازگشت و در نهایت هم در تیم‌هایی همچون سایپا و العربی بازی کرد. در طول دوران درخشان نکونام، او توانست در دو جام جهانی و چهار جام ملت‌های آسیا، تیم ملی فوتبال ایران را همراهی کند تا اسطوره فوتبال ایران با این کارنامه پرافتخار از فوتبال خداحافظی کند.

نادر دست‌نشان، سرمربی نفت، در گفت‌وگو با «شرق»:

باید حضور نفت آبادان در لیگ بر تر ثبات داشته باشد

برای هر کدام از بازی‌های خودمان برنامه خاصی داشته‌ام تا بتوانیم نتایج خوبی بگیریم. **۴** **در نظری درباره وقعه‌هایی که به‌دلیل برگزاری اردوهای تیم ملی در لیگ برتر به‌وجود می‌آید، دارید؟**

ما دوست داریم این وقعه‌ها نباشد ولی مخالف برگزاری اردوهای تیم ملی نیستیم به‌دلیل اینکه این اردوها برای سربلندی نام ایران برگزار می‌شود تا تیم ملی در مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ بتواند نتایج خوبی بگیرد. همین‌که بدانیم برنامه از قبل چگونه است و براساس برنامه با تیم خود کار کنیم، جای تشکر دارد. وظیفه همه ماست به تیم ملی کمک کنیم و نگران این وقعه‌ها نباشیم. با وجود اینکه آماده‌نگه‌داشتن تیم در این وقعه‌ها، کار بسیار سختی است ولی چون این شرایط برای همه تیم‌هاست به نظر من مشکل خاصی به‌وجود نمی‌آورد.

۴ **تا پایان زمان نقل و انتقالات، بازیکن خارجی‌ای مدنظر شما هست که جذب کنید و چه تیم‌هایی را مدعی عنوان قهرمانی در لیگ شانزدهم می‌دانید؟**

ما چهار جای خالی در تیم خود داریم که دنبال جذب مهاجم و مدافع هستیم تا ساختار تیمی خودمان را برای حضور قدرتمندانه در لیگ برتر تقویت کنیم. قبل از شروع لیگ برتر هیچ تیمی برتری خاصی به سایر تیم‌ها ندارد. باید منتظر ماند و از هفته پنجم به بعد می‌توان گفت چه تیم‌هایی در لیگ برتر مدعی کسب عنوان قهرمانی هستند.

نقل وانتقالات

پانیونیوس یونان خواستار مسعود شجاعی شد

● تیم یونانی پانیونیوس خواستار به‌خدمت‌گرفتن مسعود شجاعی، هافبک تیم ملی فوتبال ایران، شده است و گفته می‌شود طرف چندروز آینده بازیکن ایرانی معاینات پزشکی را در این باشگاه انجام خواهد داد.

به گزارش ایسنا و به نقل از کاترژای یونان، پانیونیوس یونان که کریم انصاری‌فرد، مهاجم ایرانی، را در اختیار دارد قصد دارد که دومین بازیکن ایرانی خود را جذب کند و این‌بار به سراغ مسعود شجاعی رفته تا بتواند این بازیکن را به خدمت بگیرد. به نوشته این سایت، این باشگاه یونانی شانس بسیار بالایی برای جذب شجاعی دارد که قبلا در لالیگای اسپانیا بازی کرده است. همچنین سایت باشگاه پانیونیوس نیز با تأیید پیشنهاد این باشگاه به مسعود شجاعی اعلام کرد: تقریبا همه‌چیز قطعی شده است و این بازیکن ۳۲ساله به‌زودی قرار است برای انجام تست‌های پزشکی و امضای قرارداد وارد یونان شود. شجاعی پنج فصل برای اوساسونا در لیگ اسپانیا بازی کرد و سپس حضور در لاس‌پالماس را تجربه کرد. او فصل قبل برای تیم الغرافه قطر بازی کرد. اکنون بار دیگر در فوتبال اروپا بازی خواهد کرد. شجاعی در دو جام جهانی ۲۰۰۶ و ۲۰۱۴ سابقه بازی برای تیم ملی فوتبال ایران را دارد و همان‌طور که روزنامه کاترژای یونان اشاره کرده است، او خریدی بسیار ارزشمند برای این باشگاه خواهد بود. دوسال پیش باشگاه آ. ا. ک یونان خواستار جذب شجاعی بود که این انتقال صورت نگرفت.

تأیید نهایی اوکراینی‌ها بعد از تست پزشکی
● دو بازیکن اوکراینی پرسپولیس‌ها امروز در تست پزشکی اولیه این باشگاه شرکت خواهند کرد. به گزارش «ورزش سه»، پولیانسکی و پیرمیوف، دو بازیکن جدیدی هستند که این روزها برای به‌امضارساندن قرارداد خود با پرسپولیس در تهران به‌سر می‌برند. درحال‌حاضر این دو بازیکن با سرخ‌پوشان به توافق دست یافته‌اند اما وضعیت نهایی این دو بازیکن برای قرارداد، امروز مشخص خواهد شد. پولیانسکی و پیرمیوف دو بازیکنی هستند که برای بازی در پست‌های دفاع میانی و خط حمله در پرسپولیس حضور یافته‌اند.

استقلال با جدایی شهباززاده موافقت کرد

● باشگاه استقلال با جدایی سجاد شهباززاده از این تیم موافقت کرد. به گزارش کاپ، درحالی‌که چند هفته‌ای است سجاد شهباززاده، مهاجم استقلال، در تمرینات این تیمی شرکت نمی‌کند و خواهان جدایی است، بالاخره مدیران این باشگاه با جدایی او و پیوستش به تیم ترکیه‌ای موافقت کردند. شهباززاده در آستانه پیوستن به آلتینا اسپور ترکیه قرار دارد.

استقلال خوزستان سه بازیکن برزیلی گرفت
● باشگاه استقلال خوزستان امروز (شنبه) با سیلوا ساکونی (هافبک، هریسون کایو (مهاجم) و رافائل رویایو (دروازه‌بان) که هر سه اهل کشور برزیل هستند قرارداد امضا کرد. این سه بازیکن برزیلی چهارشنبه هفته گذشته برای شرکت در تمرین‌های تیم استقلال خوزستان و انجام تست پزشکی وارد ایران شدند که پس از موفقیت‌آلودن نتیجه تست پزشکی و تأیید سرمربی تیم، دیروز رسما به جمع آبی‌پوشان خوزستانی پیوستند.

هافبک کراهی به نفت آبادان پیوست
● باشگاه نفت آبادان با «گویی هیان کیم»، هافبک بازی‌ساز اهل کشور کره جنوبی قرارداد بست. به گزارش ایسنا، مسئولان باشگاه نفت آبادان، دیروز پس از توافق، قراردادی را با این هافبک کراهی، برای فصل شانزدهم لیگ برتر کشور منعقد کردند. کیم کره جنوبی، ولز استارزفیلد (لیگ برتر آژانتین)، دیگو (لیگ برتر کره جنوبی) و النصر عمان (لیگ برتر عمان) را در کارنامه خود دارد. کیم، اولین بازیکن از کشور کره جنوبی است که در فوتبال ایران بازی خواهد کرد.

زاویه

مجوز مدرسه فوتبال بارسلونا در ایران لغو شد

● آکادمی ملی فوتبال، از لغو مجوز باشگاه بارسلونای اسپانیا برای برگزاری دوره آموزشی مدرسه فوتبال در تهران خبر داد. محمدحسین علیزاده، رئیس آکادمی ملی فوتبال با ارسال نامه‌ای به علیرضا اسدی، دبیرکل فدراسیون اعلام کرد که شرکت سبز ورزش با ارسال مکاتبات و پیگیری‌های مکرر، متقاضی دریافت مجوز برای برگزاری یک دوره مدارس فوتبال با همکاری باشگاه بارسلونا اسپانیا در تهران بوده است. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال در ادامه نامه رئیس آکادمی ملی فوتبال به اسدی آمده است: قرار بود تا این دوره در هفت روز و در اردوگاه نظریه آموزش‌وپرورش برگزار شود که با وجود گذشت نزدیک به دو ماه، هیچ‌گونه برنامه‌ای از سوی شرکت مذکور ارائه نشده و از خانواده‌ها نیز در اطلاعیه‌ای، هزینه‌های غیرمتعارف دریافت شده است. بر همین اساس خواستار لغو موقت مجوز هستیم.

